

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Canton GLE 10 white głośnik ścienny**

Cena **1 255,00 zł**

Producent **Canton**

OPIS PRODUKTU

Dla miłośników muzyki i filmów

Głośniki z serii GLE imponują pod względem technicznym i zachwycają wyglądem: dzięki tym cechom atrakcyjne i wszechstronne modele GLE od lat należą do najpopularniejszych głośników w Europie. Teraz udana seria modeli GLE została całkowicie przeprojektowana – zarówno pod względem wizualnym, jak i technicznym. Zachowano doskonały stosunek jakości do ceny i, oczywiście, imponującą jakość dźwięku Canton. Płaski głośnik ścienny GLE 10, o głębokości zaledwie dziesięciu centymetrów, jest wyjątkowo dyskretny i wszechstronny. Idealnie nadaje się jako głośnik stereo lub efektowy z możliwością podłączenia subwoofera. Dzięki zintegrowanemu uchwytywi ściennemu jest niezwykle łatwy w montażu i błyskawicznie zapewnia najlepszy dźwięk Canton w Twoim salonie. Zaawansowane technicznie przetworniki i profesjonalne strojenie dźwięku gwarantują długotrwałą przyjemność słuchania. Nowość i unikat w tej klasie cenowej i rozmiarowej: tytanowe przetworniki zapewniające maksymalną precyzję i czystą przyjemność słuchania.

Technologia: Lepsza niż kiedykolwiek

Dążenie do uzyskania najlepszego dźwięku wymaga ciężkiej pracy i wykorzystania najnowszych technologii. Odświeżone wizualnie i technicznie głośniki GLE korzystają z ciągłych postępów Cantona w rozwoju głośników. Przede wszystkim na szczególną uwagę zasługują znakomite przetworniki tytanowe, które są teraz częścią obecnej serii GLE. Wizualnie GLE 10 są dyskretne, a ich dźwięk robi ogromne wrażenie na słuchaczach. Nasz wyrafinowany i sprawdzony system aluminiowo-manganowego głośnika wysokotonowego z 25-milimetrową kopułką to sprawdzone rozwiązanie, zapewniające ultra-cienkie wysokie tony i niezwykle szczegółowy dźwięk w GLE 10. Idealnym partnerem jest potężny głośnik niskotonowy o średnicy 154 mm z tytanową membraną – zapewniający precyzyjny, czysty bas w zamkniętej obudowie. Co więcej, ta lekka, a zarazem niezwykle sztywna membrana zapewnia

zrównoważone i neutralne odtwarzanie średnich tonów z wyjątkową rozdzielczością detali. Głośnik niskotonowy wyposażony jest w wytrzymały kosz z poliwęglanu, mocny napęd magnetyczny oraz najnowszą generację potrójnego, falowego zawieszenia, co pozwala głośnikowi uzyskać wysoką dynamikę przy minimalnych zniekształceniach. Pasmo przenoszenia głośnika ściennego GLE 10 sięga 40 000 Hz – dzięki precyzyjnie zaprojektowanemu i optymalnie ukształtowanemu falowodowi zapewnia on również idealne rozproszenie dźwięku na boki głośnika.

Nowoczesne i mocne

Harmonia proporcji oraz neutralny i nowoczesny design sprawiają, że dwudrożne głośniki ścienne GLE 10 nadają się do uniwersalnego zastosowania. Głębokość obudowy wynosząca zaledwie dziesięć centymetrów sprawia, że są one wizualnie dyskretne i idealnie wpasowują się w każdą przestrzeń życiową. Obudowy tych kompaktowych głośników są dostępne w wykończeniu „Black Decor”, „White Decor” i „Makassar Decor”. Przesłony są pomalowane na czarno lub biało, w zależności od wybranego wykończenia. Czarne, materiałowe osłony o neutralnym brzmieniu przylegają magnetycznie do przesłon i w razie potrzeby ukrywają zaawansowaną technologię Canton. Głośniki GLE 10 mają zaledwie dziesięć centymetrów głębokości, a dzięki zintegrowanemu uchwyty montaż na ścianie tych płaskich głośników jest niezwykle łatwy.

Gracze zespołowi

Uniwersalne, dwudrożne głośniki ścienne GLE 10 można rozbudować o inne modele z serii GLE, tworząc potężny, wydajny, wielokanałowy system kina domowego. Na przykład, możesz użyć naszych głośników GLE 70 jako głośników głównych, połączyć je z głośnikiem centralnym GLE 50 i dodać parę głośników GLE 10 jako głośniki przestrzenne. Aktywny bas obsługiwany jest przez idealnie dopasowany subwoofer Power Sub 8, który zapewnia mocny bas w Twoim kinie domowym. W zależności od preferencji i wymagań, możesz również stworzyć własną, wielokanałową konfigurację kina domowego, korzystając z bogatej oferty GLE i cieszyć się najwyższą jakością filmów w swoich czterech ścianach. Podłącz głośniki do inteligentnego wzmacniacza Smart Amp 5.1 i wejdź do świata bezprzewodowego streamingu muzyki. Z łatwością zastępuje klasyczny amplituner AV i oferuje niezrównaną wszechstronność połączeń – z najlepszym dźwiękiem i minimalnymi wymiarami.